NOME

LiVIA DE VASCONCELLOS GONZAGA KNUPP
TARSILA ARAUJO LEITE

JENILZA RODRIGUES DOS SANTOS
JUCILEA LOPES DA SILVA AGUIAR
GERCILENE DA SILVA DE SOUZA

LUCIANA PEREIRA CAMACAM

ALYSSON JOSE DA SILVA

TATIANE DA SILVA NOGUEIRA

THAINAN DE SANTANA BORGES

CPF

*+* 581.506-**
*** 861.845-+*
***970.085-**
***.005.775-**
***.059.665-+*
*+*,838.425-**
*+* 511.215-**
*** 503.245-+*
***.024.975-+*

Mestrado em Patologia Investigativa
Mestrado em Ciéncias Humanas e Sociais

Mestrado em Ensino
Mestrado em Ensino
Mestrado em Ensino
Mestrado em Ensino
Mestrado em Ensino

Mestrado em Ciéncias Humanas e Sociais
Mestrado em Patologia Investigativa

CURSO GRAU

MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRE
MESTRA
MESTRA

CODIGO DO CURSO
28049012004P2
28049012003P6
28049012005M9
28049012005M9
28049012005M9
28049012005M9
28049012005M9
28049012003P6
28049012004P2

INGRESSO

08 de marco de 2020
08 de marco de 2021
08 de marco de 2021
08 de marco de 2021
08 de margo de 2021
08 de marco de 2021
08 de marco de 2021
08 de marco de 2021
14 de junho de 2021

CONCLUSAO

31 de agosto de 2022
30 de junho de 2023
27 de junho de 2023
11 de agosto de 2023
30 de junho de 2023
26 de julho de 2023
25 de agosto de 2023
04 de julho de 2023
11 de julho de 2023

EXPEDICAO

26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023

REGISTRO

26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023
26 de setembro de 2023

N° DIPLOMA N°RREGISTRO PUB.NO D.O.U.

164
175
168
169
170
171
172
173
176

1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851

16 de outubro de 2023
16 de outubro de 2023
16 de outubro de 2023
16 de outubro de 2023
16 de outubro de 2023
16 de outubro de 2023
16 de outubro de 2023
16 de outubro de 2023
16 de outubro de 2023



