

NOME	CPF	CURSO	GRAU	CÓDIGO DO CURSO	INGRESSO	CONCLUSÃO	EXPEDIÇÃO	REGISTRO	Nº DIPLOMA	Nº REGISTRO	PUB. NO D.O.U.
LÍVIA DE VASCONCELLOS GONZAGA KNUPP	***.581.506-**	Mestrado em Patologia Investigativa	MESTRA	28049012004P2	08 de março de 2020	31 de agosto de 2022	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	164	1843	16 de outubro de 2023
TARSILA ARAÚJO LEITE	***.861.845-**	Mestrado em Ciências Humanas e Sociais	MESTRA	28049012003P6	08 de março de 2021	30 de junho de 2023	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	175	1844	16 de outubro de 2023
JENILZA RODRIGUES DOS SANTOS	***.970.085-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	08 de março de 2021	27 de junho de 2023	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	166	1845	16 de outubro de 2023
JUCILEA LOPES DA SILVA AGUIAR	***.005.775-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	08 de março de 2021	11 de agosto de 2023	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	169	1846	16 de outubro de 2023
GERCILENE DA SILVA DE SOUZA	***.059.665-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	08 de março de 2021	30 de junho de 2023	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	170	1847	16 de outubro de 2023
LUCIANA PEREIRA CAMACAM	***.838.425-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	08 de março de 2021	26 de julho de 2023	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	171	1848	16 de outubro de 2023
ALYSSON JOSÉ DA SILVA	***.511.215-**	Mestrado em Ensino	MESTRE	28049012005M9	08 de março de 2021	25 de agosto de 2023	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	172	1849	16 de outubro de 2023
TATIANE DA SILVA NOGUEIRA	***.503.245-**	Mestrado em Ciências Humanas e Sociais	MESTRA	28049012003P6	08 de março de 2021	04 de julho de 2023	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	173	1850	16 de outubro de 2023
THAINAN DE SANTANA BORGES	***.024.975-**	Mestrado em Patologia Investigativa	MESTRA	28049012004P2	14 de junho de 2021	11 de julho de 2023	26 de setembro de 2023	26 de setembro de 2023	176	1851	16 de outubro de 2023